
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  RSRW U19 F 1 S

I II III IV V VI Punkte
1 6 16 10 4 18

25

0
16

3
20

5
21

7
23

12
25

13
Auszeit

20:15

Ende
15:22 B  VCM U19 F 1 R

I II III IV V VI Punkte
22 31 43 25 26 3

19

╳

10
4
12

6
17

7
18

8
19

9
Auszeit

12:17

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  VCM U19 F 1 S

I II III IV V VI Punkte
31 43 25 26 3 22

24

0
11
24

1
13

3
14

4
16

8
17

10
22 Auszeit

13:20

Ende
15:54 A  RSRW U19 F 1 R

I II III IV V VI Punkte
8 6 16 10 4 18

26

╳

14
24

2
18
26

4
20

6
21

7
22

13
23

Auszeit

23:21
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:57 A  RSRW U19 F 1 S

I II III IV V VI Punkte
1 6 16 21 4 18

2510
24:12
24:13

4
22

6
23

7
24

9
25

15 19
Auszeit

Ende
16:26 B  VCM U19 F 1 R

I II III IV V VI Punkte
22 31 43 25 26 3

1442
6:9
9:19
╳

10
2
11

3
12

5
14

6 8 Auszeit

6:10
8:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U19 F Division 1
Frauen

B  VC Mamer 1 vs. RSR Walfer 1 A
Spiel 5 07.10.2023 15:00 Uhr

Hall Sportif "Nicolas Frantz" Mamer
(Terrain Central)

8216 Mamer
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B  VCM U19 F 1 9/14
3 Andonov, Julie X
5 Mehic, Nejla X

19 Dzinic, Leïla X
22 Kurtalic, Anida X
25 Revol Raffin, Charl… X
26 Kremer, Yana X
31 Kolikova, Diana X
42 Costa Soares, Carolina X
43 Migné-Kajetaniak, Chi… X
B  Libero
5 Mehic, Nejla X

19 Dzinic, Leïla X
B  Offizielle
T Hasku, Sara E

C

A  RSRW U19 F 1 9/14
1 Kovaci, Jessica X
3 Dyrmishi, Delisa X
4 Schaack, Marie Alice X
6 Gaffiné, Lena X
8 Lawlor, Maeve X

10 Missenard, Ester X
16 Sarrazin, Emma X
18 Wollmering, Elisabeth X
21 Roth, Léini X
A  Libero
3 Dyrmishi, Delisa X
A  Offizielle
T Gaffiné, Stéphane

CT Ghazi, Karim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VCM U19 F 1 RSRW U19 F 1 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 22 25 1 0 1
1 0 0 24 2 29 26 1 0 2
2 2 0 14 3 29 25 1 2 0

4
5

4 2 0 57 80 76 3 2 3
Start: 15:00 Ende: 16:26 Dauer: 1:26

Sieger: RSR Walfer 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kremee, Gilbert 1
2 Nicht benötigt, aber anklicken 2

Schr. Fardellini, Claudia
Assist. Da Costa Batista, Magali

Dokument erstellt: 07.10.2023 16:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


