

U19 F Division 1

Frauen

B VC Mamer 1 vs. RSR Walfer 1 A

Spiel 5

07.10.2023 15:00 Uhr

Hall Sportif "Nicolas Frantz" Mamer (Terrain Central) 8216 Mamer



9/14

Startaufstellung T 1 6 16 10 4 18 25 26 3 19 19 19 19 19 19 19	_	_			S		tart 5:00	A) RSRI	W U19	F 1	s		de :22	Œ	S) VCN	I U19 F	1	R
Auswechsel-spieler Spielstand Spielsta					Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufschlag- runden 3. 7. 1 1 2 13 Auszeit 10 12 17 18 19 Ausz	g	Spielernr.		1	1	6	16	10	4	18		22	31	43	25	26	3		
Aufschlag- runden 3. 7. 1 1 2 13 Auszeit 10 12 17 18 19 Ausz	ellur			<u> </u>							25							19	
Aufschlag- runden 3. 7. 16 20 21 23 25 Auszeit 10 12 17 18 19 Ausz	Aufst		Spielstand		Z							1]
4. 8.				6. 7.	1	0 16			7 23	12 25	13				6 17	7 18		9	Auszeit
		4. 8.									20:15							12:17	

S		art :25	(VCM	U19 F	1	s		ide :54	A	RSRV	V U19	F 1	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	43	25	26	3	22		8	6	16	10	4	18	
_							24							26
_														
2	0 11	1 13	3 14		8 17	10 22	Auszeit	X 14	2 18		6 21	7 22	13 23	Auszeit
	<u> </u>				-			24	18 26					23:21 24:24

_	-		S		art :57	A RSRW U19 F 1			s		de :26	B VCM U19 F 1				R			
	А	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
g	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		1	6	16	21	4	18		22	22 31		25	26	3	
Aufstellung	A	Spielernr.				10				25	(42)						14		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z				24:12					6:9								
_						24:13					9:19								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	4 22	6 23		9 25	15	19	Auszeit	X 10	2 11	3 12	5 (14)	6	8	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.)										6:10 8:17		

SA	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

				(
	Α	ufsch	lagfolge					
g	Sta	artauf	stellung	4				
llun		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.					

n								В	emerk	kunae	n								Eraeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausz
i	_																					
	-																					
J	T																					
9	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punk

Assist. Da Costa Batista, Magali

	B	VCM U19 F 1 9	/14	(A)	RSRW U19 F 1	9/14
te	3	Andonov, Julie	Х	1	© Kovaci, Jessica	X
	5	Mehic, Nejla	Х	3	Dyrmishi, Delisa	Х
	19	Dzinic, Leïla	Х	4	Schaack, Marie Alice	Х
	22	Kurtalic, Anida	Х	6	Gaffiné, Lena	Х
	25	© Revol Raffin, Charl	Χ	8	Lawlor, Maeve	Х
	26	Kremer, Yana	Х	10	Missenard, Ester	Х
sie	31	Kolikova, Diana	Х	16	Sarrazin, Emma	Х
	42	Costa Soares, Carolina	Х	18	Wollmering, Elisabeth	Х
	43	Migné-Kajetaniak, Chi	Х	21	Roth, Léini	Х
	B) Libero		(A)) Libero	
	5	Mehic, Nejla	Х	3	Dyrmishi, Delisa	Х
(19	Dzinic, Leïla	Χ	(A)	Offizielle	
Ā	(B)) Offizielle		T	Gaffiné, Stéphane	

E CT Ghazi, Karim

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

					5	Menic, Nejia						
	(3) v	VCI	M U1	9 F 1	RSRW	/ U19	F	1(A)	19	Dzinic, Leïla
7	٩Ì	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle
Ŀ	1	0	0	19	1	22	25	1	0	1	Т	Hasku, Sara
Ŀ	1	0	0	24	2	29	26	1	0	2		
	2	2	0	14	3	29	25	1	2	0		
					4							
L					5							
4	4	2	0	57		80	76	3	2	3		
	St	art	: 15	5:00	Ende:	16:26	Dau	ıer:	1:2	26		
S	ie	ge	r: F	RSR '	Walfer	1			. ;	3:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kremee, Gilbert		1	
2	Nicht benötigt, aber anklicken		2	
			Schr.	Fardellini, Claudia

Dokument erstellt: 07.10.2023 16:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP